bilhetes eletrônicos (vale-transporte),para utilização do Sistema de Transporte Público de Passageiros de Petrolina – STPP, 
englobando cartões novos, para atender as demandas dos órgãos da Administração Direta, Autarquias e Fundações 
Públicas integrantes do Poder Executivo do Estado de Pernambuco que atuam no Município de Petrolina e Região, ao custo 
estimado de R$ 1.660.888,90 (um milhão seiscentos sessenta mil oitocentos e oitenta e oito reais e noventa centavos), para 
o prazo de 12 (doze) meses. Rafael Vilaça Manço. Secretário Executivo de Licitações e Contratos. 

POLÍCIA MILITAR DE PERNAMBUCO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Processo nº 0001.2020.CPL.PE.0001.PMPE-CPL/Capital Registro de Preços para eventual Fornecimento de feno e capim